KIỂM TOÁN NHÀ NƯỚC
ĐOÀN THANH TRA... (1)
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

[bookmark: chuong_pl_16_name]BIÊN BẢN
[bookmark: chuong_pl_16_name_name]Niêm phong tài liệu
Căn cứ Quyết định số. …../QĐ-ĐTT ngày ….. tháng….. năm….. (2) của Trưởng Đoàn thanh tra về việc niêm phong tài liệu,
Hôm nay, hồi….. giờ….. ngày……tháng……năm……tại…………….. …(3)
Chúng tôi gồm:
1. Đại diện Đoàn thanh tra:
+ Ông (bà) ………………………….. …….. chức vụ ……………………..
+ Ông (bà) ………………………….. …….. chức vụ ……………………...
2. Đại diện ………………………………………………………………. (4):
+ Ông (bà) ………………………………….. chức vụ ……………………..
+ Ông (bà) ………………………………….. chức vụ ……………………..
Tiến hành niêm phong các tài liệu sau …………………………………... (5)
Tài liệu sau khi niêm phong được giao cho ……………………. (6) quản lý.
Việc niêm phong tài liệu hoàn thành hồi…. giờ. …. ngày…. tháng. …. năm….
Biên bản niêm phong đã được đọc lại cho những người có tên nêu trên nghe và ký xác nhận.

……………………………. (4)
(Ký, ghi rõ họ tên)
	ĐẠI DIỆN ĐOÀN THANH TRA
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

[bookmark: _GoBack]